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TM/DGIYR/DR/068/2015
Cuernavaca, Mor. A 05 de Marzo de 2015

YURIDIA TRINIDAD ESQUIVEL
DIRECTORA DE REZAGOS Y EJECUCION
PRESENTE

Por medic del presente, le envid la informacion solicitada por la Unidad de
Informacion Publica, para asi sustentar lo relacionadc al OCA 5, relativo a las
Participaciones Federales correspondientes al mes de Enero de 2015.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.C.P. Domingo Coria Delgado.- Tesorero Municipal.- Para su conccimiento
Salvader Valencia Barrigs.- Director General de Ingresos.- Misme fin
Archive/Minutario
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DIRECCION GENERAL DE INGRESOS Y RECAUDACION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES RECIBIDAS £N EL EJERCICIO FISCAL 2015.
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CONCEPTO

TOTAL DE PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES

TOTAL PARTICIPACIONES FEDERALES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDQ DE FOMENTO MUNICIPAL
IMPTO. ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
USO Y/O TENENCIA DE AUTCMOVILES
IMPTO. SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
CUOTA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL
FONDO DE FISCALIZACICON
INGRESOS ESTATALES PARTICIPABLES

APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES
FONDO Il
FONDOC IV
FONDOV
DESARROLLO SOCIAL HABITAT
RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS
SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FONDO ESTATAL PARA EL DESARROLLO ECONOMICO (FAEDE)
FONDO DE COMPETITIVIDAD
ACTIVOS PRODUCTIVOS
FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS DEPORTIVOS, ALUMBRADO P

T

INGRESOS ENERO

2015
36,228,540.00

20,459,751.00

17,958,800.00

2,153,268.00

210,667.00

20,063.00
116,953.00 .
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; ALVAPOR VALENCIA BARRIOS
INGRESOS Y RECAUDACION



